2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.05.2022                                                                                                            № 166-р
с. Топчиха

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Положением о рабочей группе Администрации Топчихинского района Алтайского края по оценке обоснованности закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Топчихинского района Алтайского края, утвержденным постановлением Администрации района от 20.10.2020 № 448 (в ред. от 30.10.2020 № 476, от 01.03.2021 № 55), Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, распоряжаюсь:
1. Вывести из состава рабочей группы Администрации Топчихинского района Алтайского края по оценке обоснованности закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Топчихинского района Алтайского края, утвержденный распоряжением Администрации района от 23.10.2020 № 254-р        (в ред. от 20.11.2020 №296-р) (далее – Рабочая группа), Шайкину Наталью Николаевну, Сахатову Регину Мырзаевну.
2. Ввести в состав Рабочей группы:

	Тренькаева
Дениса Сергеевича
	главу района, руководителем Рабочей группы

	Федосеенко
Татьяну Владимировну
	начальника отдела муниципального заказа Администрации района, секретарем Рабочей группы

Глава района                                                                                         Д.С. Тренькаев